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Stand: 20.2.2024
 Irrtum und Änderungen sind vorbehalten.

Preise 2024 Schulen, Kindergärten 

Saison	 Nebensaison	 Hauptsaison
Preise pro Nacht/Person	 01.01. – 10.03.2024	 11.03.– 03.11.2024	
		  04.11. – 31.12.2024		
		

 Gästehaus/Baumhäuser:
für Gruppen ab 22 Personen	 Vollpension	 Vollpension
im Mehrbettzimmer	  46,40 €	 54,40 €

 Erlebnisdörfer:
für Gruppen ab 22 Personen	
im Erlebnisdorf Afrika mit Lehmhütten	 43,40 €	 49,40 €
im Erlebnisdorf Asien mit Jurten	 43,40 €	 49,40 €
im Erlebnisdorf Südamerika mit Stelzenhäusern	 43,40 €	 49,40 €

* Übernachtungen in den Baumhäusern sind für Schulklassen 
   ab Klasse 5 möglich.

Der Eintritt in den Park ist im Übernachtungspreis bereits enthalten.
Übernachtungsgästen wird Bettwäsche zur Verfügung gestellt. 
Lehrer*innen bzw. begleitende Personen erhalten 2 Leiter*innenzimmer je Gruppe ab 
20 zahlenden Gästen. Jede Gruppe erhält 2 Freiplätze.

Wir wünschen euch einen angenehmen Aufenthalt.
Bitte beachtet die Aktuellen Geschäftsbedingungen des DJH Rheinland e.V.
Weitere Infos dazu erhaltet ihr an der Rezeption. 


